根據合資公司 II之未經審核合併賬目，合資公司 II截至二零一四年十二月三十一日
止年度及截至二零一五年五月三十一日止五個月之除稅前及除稅後淨溢利如下：

截至
二零一三年

十二月三十一日
止年度

截至
二零一四年

十二月三十一日
止年度

截至
二零一五年

五月三十一日
止五個月

（未經審核） （未經審核） （未經審核）
（人民幣） （人民幣） （人民幣）

除稅前淨溢利 不適用 1,309,593.04 18,533,235.83

除稅後淨溢利 不適用 1,309,593.04 18,533,235.83

根據合資公司 II之未經審核合併賬目，合資公司 II於二零一四年十二月三十一日之資
產淨額為人民幣185,893,599.19，而合資公司 II於二零一五年五月三十一日之資產淨
額為人民幣 452,427,744.19元。

– 10 –

本公司的資料

按畜牧群大小計算，本集團是中國最大的乳牛畜牧公司及最大的原料奶生產商。其

總部位於中國東部省份安徽省，主要業務為飼養奶牛及銷售原料奶予知名乳業公司

以加工成消費乳製品。截至二零一五年七月二日，本集團共在中國擁有 24個運營牧

場及 1個在建牧場，飼養總共約 197,865頭奶牛。本集團的牧場位於遍佈中國的多個

策略性地點，鄰近下游乳品加工廠及飼料供應來源地。

SUCCESS DAIRY的資料

Success Dairy是由New Dairy Investment及Crown Dairy Holdings最終持有的合資

實體。

非執行董事Wolhardt Julian Juul先生是KKR Asia Limited的成員，而該公司是KKR

China Growth Fund L.P.的聯屬公司，而KKR China Growth Fund L.P.則全資擁有

New Dairy Investment。此外，非執行董事許志堅先生是CDH China Management

Company Limited的董事總經理，該公司是CDH Fund IV, L.P.的管理人，而CDH

Fund IV, L.P.則全資擁有Crown Dairy Holdings。

Wolhardt先生及許先生已經放棄就批准該交易的董事會決議案投票。除上文所披

露者外，以各董事所知所信及所掌握的資料，並經過所有合理查詢，New Dairy

Investment及Crown Dairy Holdings及其最終實益擁有人，均是獨立於本公司及其

關連人士的第三方。

– 11 –

本公司的股權架構變動

以下載列本公司的股權架構，乃假設本公司股本並無進一步變動：(i)於本公告日

期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後：

於本公告日期 緊隨收購事項完成後

股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

股 % 股 %

China Mengniu Dairy Holdings Ltd. 1,347,903,000 27.92% 1,347,903,000 25.41%

Xinmu Holdings Co Ltd. 671,021,025 13.90% 671,021,025 12.65%

Yinmu Holdings Co Ltd. 446,465,419 9.25% 446,465,419 8.42%

The Capital Group Companies, Inc. 246,924,000 5.12% 246,924,000 4.65%

Jinmu Holdings Co Ltd. 221,581,733 4.59% 221,581,733 4.18%

高麗娜女士 4,800,000 0.10% 4,800,000 0.09%

Success Dairy － － 477,429,132 9.00%

公眾人士 1,888,643,574 39.12% 1,888,643,574 35.60%

總計 4,827,338,751 100% 5,304,767,883 100%

上市規則的涵義

由於有關收購事項的一項或多項適用百分比率（定義見上市規則）超過 5%但所有相

關百分比率低於 25%，根據購股協議擬進行的交易構成上市規則第 14章項下本公

司的須予披露交易，故須遵守申報及公告規定，但獲豁免遵守通函及股東批准的規

定。

股東及本公司潛在投資者應注意，收購事項須待達成（或豁免，如適用）條件後，方

始作實，因而收購事項未必一定進行。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券

時應謹慎行事。

– 12 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下的涵義：

「%」 指 百分比

「收購事項」 指 本公司根據購股協議的條款及條件建議收購

Success Dairy資產

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 星期六、星期日或在中國、紐約或香港商業銀行

規定或授權依法關閉的其他日子以外的任何日子

「完成」 指 根據購股協議完成買賣Success Dairy資產

「完成日期」 指 完成發生的日期

「中國現代牧業新股份」 指 本公司根據購股協議的條款及條件予以發行的股

份

「中國現代牧業 指 上市規則就發行中國現代牧業新股份規定的本公

 股東決議案」   司股東決議案

「本公司」 指 中國現代牧業控股有限公司，一間於二零零八年

七月三十日根據香港法例在開曼群島註冊成立的

獲豁免有限公司，其普通股於聯交所主板上市